各位

2023年4月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2023年4月1日付（追加）及び2023年5月1日付の人事異動について、下記の通り

お知らせいたします。

H.U.フロンティア株式会社

人事異動（2023年5月1日付）

氏名 新役職 旧役職

高橋 平 人事部 部長 -

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

和田 かおり
常務取締役
兼 検査統括センター センター長
兼 ラボ構築プロジェクト室 室長

常務取締役
兼 検査統括本部 本部長
兼 ラボ構築プロジェクト室 室長

佐野 真理子 品質保証本部 品質保証部 部長 検査統括本部 検査統括部 担当部長

佐野 栄治 検査統括センター 検査統括本部 本部長 検査統括本部 検査統括部 部長

黒木 里香 検査統括センター 検査統括本部 検査統括部 部長 東日本検査本部 東日本検査部 部長

萩原 三千男 検査統括センター 人財育成本部 本部長
特殊検査本部 本部長
兼 東日本検査本部 本部長

木澤 洋恵 検査統括センター GP検査本部 GP東日本検査部 部長 検査統括本部 首都圏検査部 港検査課 課長

田川 恭平 検査統括センター GP検査本部 GP西日本検査部 部長 西日本検査本部 九州検査部 部長

山下 敦 検査統括センター 院内ラボ検査本部 本部長 検査統括本部 首都圏検査部 部長

佐藤 将彰 検査統括センター 院内ラボ検査本部 東日本検査部 部長 東日本検査本部 東日本検査部 担当課長

行木 大 検査統括センター 院内ラボ検査本部 首都圏第1検査部 部長 検査統括本部 首都圏検査部 担当課長

山口 悠樹 検査統括センター 院内ラボ検査本部 首都圏第2検査部 部長 西日本検査本部 西日本検査部 京阪奈検査課 課長

辻 大介 検査統括センター 院内ラボ検査本部 西日本第1検査部 部長 西日本検査本部 西日本検査部 部長

緒方 恵 検査統括センター 院内ラボ検査本部 西日本第2検査部 部長 西日本検査本部 九州検査部 九州南検査課 課長

浦藤 操 検査統括センター 遺伝子・病理本部 本部長 遺伝子・病理本部 本部長

本山 サチエ
検査統括センター 遺伝子・病理本部 染色体・細胞性免疫解析部
部長

遺伝子・病理本部 遺伝子・病理部 染色体解析課 課長

内藤 有昭 検査統括センター 遺伝子・病理本部 遺伝子・ゲノム解析部 部長 遺伝子・病理本部 遺伝子・病理部 部長

萩原 福雄 検査統括センター 遺伝子・病理本部 病理・細胞診検査部 部長 遺伝子・病理本部 遺伝子・病理部 病理・細胞診検査課 課長

鈴木 美和 検査統括センター 特殊検査本部 本部長 特殊検査本部 自動化検査部 部長

鏑木 雅博 検査統括センター 特殊検査本部 生化血液分析部 部長 特殊検査本部 自動化検査部 AUTO検査課 課長

小笠原 由美子 検査統括センター 特殊検査本部 感染免疫部 部長 特殊検査本部 感染症･マニュアル検査部 部長

小迫 卓矢 検査統括センター 特殊検査本部 細菌検査部 部長 特殊検査本部 感染症･マニュアル検査部 細菌検査課 担当課長

和田栗 啓方 検査統括センター GP検査本部 本部長 西日本検査本部 本部長

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年5月1日付）

氏名 新役職 旧役職

戸倉 貴史 営業本部 首都圏第一支店 支店長 営業本部 首都圏支店 支店長

松下 尚生 営業本部 首都圏第二支店 支店長 営業本部 首都圏支店 担当部長

大倉 康太郎 営業本部 近畿圏支店 支店長 営業本部 西日本支店 支店長

大内 達也 営業本部 中四国支店 支店長 営業本部 西日本支店 担当部長

齋藤 有永 営業本部 センター営業部 部長 -

浅野 裕司 営業本部 東日本営業部 部長 -

松良 周作 営業本部 西日本営業部 部長 -

富士レビオ株式会社

人事異動（2023年5月1日付）

氏名 新役職 旧役職

佐藤 智晃
製品企画本部 本部長
兼 製品企画本部 第一製品企画部 部長

製品企画本部 本部長

日本ステリ株式会社

人事異動（2023年5月1日付）

氏名 新役職 旧役職

酒井 宏之 内部監査部 部長 -

荒井 勇 人事部　部長 -

	表紙
	(ご確認)掲載
	(ご確認)掲載 (2)